
KNEP - Kurs i Kulturföretagande 
 
Detta är en kurs för dig som är konstnärligt verksam och vill utveckla dina 
möjligheter att försörja dig på ditt konstnärskap. Den vänder sig till dig som är 
professionellt utövande konstnär, antingen som frilans eller egenföretagare, inom 
alla konstarter och handlar om ”allt det där andra”, det utanför själva konsten, som 
man måste kunna om man vill överleva som yrkesutövande konstnär. Kursen 
handlar alltså om konst och entreprenörskap. 
 
Kursen ska ge inspiration, ett vidgat nätverk, nya verktyg och fördjupad kunskap om olika aspekter 
på att driva eget företag. Den ska utgöra ett rum för reflektion kring den egna verksamheten, 
yrkesidentitet och försörjningsmöjligheter, kring konstens roll i samhället och den egna platsen i 
kulturlivet. 
 
Projektet heter Knep och är finansierat av ESF (Europeiska Socialfonden) och avser erbjuda 
kompetensutveckling till verksamma konstnärer i Västra Götalandsregionen. 
 
Innehåll 
Kursen består av sex tillfällen, varav två heldagskonferenser. Fyra parallella kurser ges i regionen på 
kvällstid på fyra olika platser i Västra Götalandsregionen. Alla deltagare träffas vid de två 
heldagskonferenserna. 
Innehållet ser i stora drag ut som följer. Till konferenserna inbjuds gästföreläsare som delar med sig 
av sina kunskaper och erfarenheter som verksamma i kulturlivet. Vi bjuder också in gäster med 
annan specifik kompetens. 
 
Träff 1 Introduktion.    kväll 3 timmar 
Träff 2  kulturella näringar och kulturföretagande  heldagskonferens 

Gästföreläsare    
Träff 3 Idé till publik, Hur ska en budget se ut?   kväll 3 timmar 
Träff 4 Individuell rådgivning   1 timme/person 
Träff 5 Att marknadsföra sig själv och sin konst  heldagskonferens 
 Gästföreläsare 
Träff 6 Att beskriva det man gör. Kursutvärdering  kväll 3 timmar 
 
Var och När 
Vilka orter det blir beror på var de flesta deltagarna bor.  
Vi kommer till er! 
Kurserna hålls regelbundet. Första kursen pågår maj-augusti  2011, andra kursen september till 
november 2011, tredje kursen januari  - april 2012 samt fjärde kursen augusti-november 2012.  
 
Intresserad, Anmälan och Kontakt 
Varje kurs har tolv deltagare. Och det är viktigt att redan nu anmäla sitt intresse oavsett när i tiden 
du vill gå. Skicka ett mail som du märker ”knep” till Sara Vogel-Rödin Loftman . 
 
Kontakta Sara Vogel-Rödin Loftman för mer information,  
e-post:  sara.vr.loftman@natverkstan.net,  
tel:  0702-701054 
webb: www.knep.projekt.natverkstan.net 
 


